
                                                                               MEZE34P4WLN

Obecní úřad Mezina
Mezina 2, 792 01 Mezina 

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: MEZ-321/2025 
Spisová značka: 

Vyřizuje: Ivana Unverdorbenová
Telefon:    554 715 473
E-mail: obec.mezina@seznam.cz
Datová schránka: e6har34
Datum: 28.02.2025

Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2024

Obecní úřad Mezina vydává na základě § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, výroční zprávu o činnosti při poskytování informací dle 
uvedeného zákona za rok 2024:

Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti…………..………..…..6,

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí……...……….………………………………………..…………….……….…..…………0,
.
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 
subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně 
nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení…………………………………………….……….0,

Výčet  poskytnutých  výhradních  licencí,  včetně  odůvodnění  nezbytnosti  poskytnutí  výhradní 
licence………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………0,

Počet  stížností  podaných  podle  §  16a,  důvody  jejich  podání  a  stručný  popis  způsobu  jejich 
vyřízení………………………………………………………………………………………………………………………………...……..………………0,

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona…………………………………………………………….………..0.

S pozdravem

Ivana Unverdorbenová
ekonomka

Telefon: 554 715 473 Url: www.mezina.cz E-mal: obec.mezina@seznam.cz DS: e6har34
Bankovní spojení: KB, a.s. č.ú.: 12825771/0100 IČO: 00576026 DIČ: CZ00576026

    

Obec Mezina

Mezina 2
792 01 MEZINA


